ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรโพธิ์ทอง ได้มีโครงการจัดจ้างเหมาบริการบุคคลทำความสะอาดอาคาร    
ที่ทำการสถานีตำรวจภูธรโพธิ์ทอง  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
                         งานจัดจา้งเหมาบริการบุคคลทำความสะอาดอาคารที่ทำการสถานีตำรวจภูธรโพธิ์ทอง  ผู้
ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวขวัญสุดา  ตะโคดม  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,800 บาท (สี่พันแปดร้อย
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่    30    มกราคม   พ.ศ. 2568 

พันตำรวจเอก 
                                                                     ( พิชิต  กอปรกิจงาม)